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dotyczy: przetargu nieograniczonego znak sprawy IHIT/P/24/2019 na dostawę materiałów 

medycznych.  

 

 

 

WYJAŚNIENIE 1 ZMIANA 1 TREŚCI SIWZ 

 

 

 

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 

Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 

wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

(SIWZ). Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań  

i udziela wyjaśnień jak poniżej oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp odpowiednio modyfikuje 

treść SIWZ. Zamawiający informuje iż treść pytań pozostawia w pisowni oryginalnej otrzymanej  

od Wykonawców. Odpowiedzi Zamawiającego stanowią zmianę do SIWZ.       

 

Pytanie nr 1 dotyczy pozycji nr 1 

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby zewnętrzna strona maski była dodatkowo 

oznaczona graficznie. 

 

Odpowiedź 

Zamawiajacy nie dopuszcza masek bez oznaczenia graficznego strony zewnętrznej lub wewnętrznej. 

 

Pytanie nr 2 dotyczy pozycji nr 2 

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe myjki do mycia ciała w formie rękawicy niewymagające 

spłukiwania oraz namaczania, w rozmiarze 15 cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce, 

zapachowe, pakowane w opakowania a'8 sztuk? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza jednorazowe myjki do mycia ciała w formie rękawicy niewymagające 

spłukiwania oraz namaczania, w rozmiarze 15 cm x 22cm, z możliwością podgrzania w mikrofalówce, 

zapachowe. 

Zamawiający dopuszcza pakowanie asortymentu po 8 sztuk w opakowaniu z zastrzeżeniem, 

że cena podana w Załączniku nr 1A – Specyfikacja asortymentowo-cenowa musi być podana za jedną 

sztukę asortymentu i odpowiednio przeliczona wg. podanego zapotrzebowania. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy pozycji nr 2 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’50szt z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 
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Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza opakowanie handlowe obejmujące 50 sztuk asortymentu z zaznaczeniem,  

że cena podana w Załączniku nr 1A – Specyfikacja asortymentowo-cenowa musi być podana za jedną 

sztukę asortymentu i odpowiednio przeliczona wg. podanego zapotrzebowania. 

 

Pytanie nr 4 dotyczy pozycji nr 2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby myjkę można było podgrzać w mikrofali? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na odstapienie od wymogu podgrzewania myjek w mikrofali. 

 

Pytanie nr 5 dotyczy pozycji nr 2 

Czy Zamawiający dopuści myjkę w rozmiarze 15x22cm? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza zmianę rozmiaru myjki na 15x22 cm. 

 

Pytanie nr 6 dotyczy pozycji nr 2 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie handlowe a’12szt, z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza opakowanie handlowe obejmujące 12 sztuk asortymentu z zaznaczeniem,  

że cena podana w Załączniku nr 1A – Specyfikacja asortymentowo-cenowa musi być podana za jedną 

sztukę asortymentu i odpowiednio przeliczona wg. podanego zapotrzebowania. 

 

Pytanie nr 7 dotyczy pozycji nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek o filtracji min. 98%? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 8 dotyczy pozycji nr 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic myjących pakowanych po 8 szt., 

wstępnie nawilżone, bez konieczności moczenia wodą? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza opakowanie handlowe obejmujące 8 sztuk asortymentu z zaznaczeniem,  

że cena podana w Załączniku nr 1A – Specyfikacja asortymentowo-cenowa musi być podana za jedną 

sztukę asortymentu i odpowiednio przeliczona wg. podanego zapotrzebowania. 

Zamawiający wyraża zgodę na asortyment który jest wstępnie nawilżony bez konieczności moczenia 

wodą. 

 

Pytanie nr 9 dotyczy pozycji nr 1 

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji 

BFE 99,5% aerozoli biologicznych? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametrów w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 10 dotyczy pozycji nr 1 

Czy zamawiający dopuści maskę trójwarstwową, wysokobarierową? 

Odpowiedź 

Zamawiający wymaga masek medycznych proceduralnych zgodnych z opisem  przedmiotu 

zamówienia. 
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Pytanie nr 11 dotyczy pozycji nr 1 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniu, pakowaną w kartoniku  

w formie podajnika? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza opakowanie handlowe obejmujące 50 sztuk asortymentu z zaznaczeniem,  

że cena podana w Załączniku nr 1A – Specyfikacja asortymentowo-cenowa musi być podana za jedna 

sztukę asortymentu i odpowiednio przeliczona wg. podanego zapotrzebowania. 

 

Pytanie nr 12 dotyczy pozycji nr 1 

Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, 

specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 

Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgodny na wydzielenie osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 13 dotyczy pozycji nr 2 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniu, pakowaną w kartoniku  

w formie podajnika? 

 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza opakowanie handlowe obejmujące 50 sztuk asortymentu z zaznaczeniem,  

że cena podana w Załączniku nr 1A – Specyfikacja asortymentowo-cenowa musi być podana za jedną 

sztukę asortymentu i odpowiednio przeliczona wg. podanego zapotrzebowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk. Weronika Chełmecka 

1 egz. – skan strona Zamawiającego 


